
Giunta Regionale della Campania

DECRETO   DIRIGENZIALE

DIRETTORE GENERALE/
DIRIGENTE UFFICIO/STRUTTURA Dott. Monsurro' Mario

DIRIGENTE UNITA’ OPERATIVA DIR. / DIRIGENTE
STAFF  

DECRETO N° DEL
DIREZ. GENERALE /
UFFICIO / STRUTT.

UOD /
STAFF

35 08/04/2025 9 0

Oggetto: 

Rettifica del decreto dirigenziale n. 30 del 07/04/2025

  Data registrazione

  Data comunicazione al Presidente o Assessore al ramo

  Data dell’invio al B.U.R.C.

  Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Finanziarie (Entrate e Bilancio)

  Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Strumentali (Sist. Informativi)



IL DIRIGENTE

PREMESSO che con decreto dirigenziale n. 30 del 07/04/2025 è stato approvato l’ “Avviso pubblico per interventi
finalizzati al recupero funzionale e alla valorizzazione di beni confiscati alla criminalità organizzata in Campania” -
Obiettivo  specifico  RSO4.3  –  Azione  4.3.2  per  complessivi  €  15.000.000,00,  gestito  attraverso la  procedura
telematica  denominata  “Presentazione  progetti  valorizzazione  di  beni   confiscati  alla  criminalità  organizzata
(FESR 2021-2027)”, disponibile sul Catalogo dei servizi digitali di Regione Campania.

RILEVATO che  ai punti  b)  del RITENUTO e  2)  del dispositivo del citato decreto dirigenziale, per mero errore
materiale, è indicata quale data ultima di apertura della procedura telematica le ore 23.59 del 07/07/2025, in luogo
della seguente: ore 23.59 del 15/07/2025, come correttamente indicato nell’Avviso allegato al decreto.

RITENUTO pertanto necessario di rettificare, fermo tutto quant’altro in esso indicato, i punti b) del RITENUTO e
2)  del  dispositivo  del  decreto  dirigenziale  n.  30 del  07/04/2025,  sostituendo la  data  ultima  di  apertura  della
procedura telematica ivi indicata con la seguente: ore 23.59 del 15/07/2025.

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dalla responsabile del procedimento

DECRETA

Per le motivazioni ed i riferimenti espressi in narrativa, che qui si intendono integralmente riportati

1) di rettificare, fermo tutto quant’altro in esso indicato, i punti b) del RITENUTO e 2) del dispositivo del decreto
dirigenziale n. 30 del 07/04/2025, sostituendo la data ultima di apertura della procedura telematica ivi indicata
con la seguente: ore 23.59 del 15/07/2025;

2) di pubblicare il presente decreto sul BURC e sul sito di Regione Campania      

             Mario Monsurrò

   


